
quinta-feira, 27 de julho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 192

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 
 

Rua Dom Pedro II, nº 88, Centro, Jequié- BA – CNPJ nº 09.436.466/0001-09 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

EXTRATO ADESÃO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO Nº AT 009/2022 

  CONTRATO Nº 240/2023 

 
 
PROCESSO: 78192/2022. 
 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS: 007/2022.  
 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 
45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratada: POSITIVO TECNOLOGIA S.A., inscrita no CNPJ: 81.243.735/0019-77 com endereço na R Javari, nº 1255, lote 257-B, 
Distrito Industrial I, CEP 69.075-110, Manaus/AM. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO COM FORNECIMENTO DE TABLETS A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2022, ORIUNDAS 
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 78192/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INOVAÇÃO DE TECNOLOGIA.  
 
 
O valor: do presente Contrato é de R$ 400.200,00 (Quatrocentos mil e duzentos reais). 
 
 
Vigência: 27/07/2023 a 26/07/2024. 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2CAFABD036A7F8348FAFAE4C4C181EA


		2023-07-27T15:57:11-0300




